住戸内工事申請書

～～～～補助錠取補助錠取補助錠取補助錠取りりりり付付付付けけけけ工事工事工事工事～～～～

平成   年   月   日

ウエストコート６番街団地管理組合御中

                      番館     号室

区分所有者：             印

下記の通り、住戸内工事を行いたく申請致します。

ご了承下さいますようお願い申し上げます。

・ 工事内容：

・ 施工業者： 会社名

        電話番号             担当者

・ 工事予定日：平成  年  月  日～  月  日まで（  日間）

          ※日曜・祝日は工事を致しません。

・ 工事時間帯：      時～ １７：００  時まで

※ 夜間（日没後）の工事は、原則として致しません。工期の関係で

作業が夜間に及ぶ場合は、近隣及び管理組合の承認を得ます。

※ 上下左右４件の方へ、工事をするという連絡・挨拶を行います。

管理組合管理組合管理組合管理組合からからからから原状復帰原状復帰原状復帰原状復帰をををを求求求求められためられためられためられた場合場合場合場合はははは、、、、現状復帰現状復帰現状復帰現状復帰いたしますいたしますいたしますいたします。。。。    印印印印